２０１８年３月吉日

お取引先各位

管材システム事業部

営業拠点の集約について

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、この度 弊社では、２０１８年４月１日付をもって高松営業所および南九州営業所を集約し、

其々下記の業務継承先に統合させていただくこととなりました。

なお、今後のお取引等につきましては、ご不便をおかけすることのないよう業務継承先にて、より⼀

層業務の充実とサービス向上に努めてまいりますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

対象営業所

業務継承先

高松営業所 大阪営業所

〒５４１-００４８

大阪市 中央区 瓦町４－５－９

井門瓦町ビル７Ｆ

電話番号 ０６-４７０７-１０８０

FAX 番号 ０６-４７０７-１０８８

南九州営業所 福岡営業所

〒８１２-００１６

福岡市 博多区 博多駅南１－８－１３

博多駅南Ｒビル８Ｆ

電話番号 ０９２-４１３-８７００

FAX 番号 ０９２-４１３-８７２２

以 上